securitização, que não possuam a previsão legal da instituição do regime fiduciário sobre 

os bens e direitos vinculadas à emissão de títulos de securitização. 

3-2 Número da Emissão. A Emissão é a 7a (sétima) emissão de debêntures da 
Emissora. 

3-3 Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de 

R$1.200.000.000,00 (um bilhão e duzentos milhões de reais), na Data de Emissão, 

sendo (i) o valor de R$1.000.000.000,00 (um bilhão de reais) referente às Debêntures 
Seniores; (ü) o valor de R$176.000.000,00 (cento e setenta e seis milhões de reais) 

referente às Debêntures Mezanino; e (iii) o valor de R$24.000.000,00 (vinte e quatro 
milhões de reais) referente às Debêntures Juniores. 

3-4 Número de Séries . A Emissão será realizada em 3 (três) séries, sendo 

(a) as Debêntures Seniores correspondentes às debêntures da 1a (primeira) série da 
Emissão; (b) as Debêntures Mezanino correspondentes às debêntures da 2 a (segunda)

[...]

3-5 Colocação e Procedimento de Distribuição . As Debêntures são objeto de 

distribuição pública, sob 0 rito de registro automático, nos termos da Resolução CVM n° 

160/22 e das demais disposições legais e regulamentares aplicáveis (a) sob o regime de 

(1) garantia firme de colocação para 750.000 (setecentas e cinquenta mil) Debêntures 
Seniores e (2) melhores esforços de colocação para 250.000 (duzentas e cinquenta mil) 

Debêntures Seniores; e (b) sob o regime de melhores esforços de colocação para as 
Debêntures Mezanino e para as Debêntures Juniores, com a intermediação dos 

Coordenadores, nos termos do Contrato de Distribuição. 

3-6 Plano de Distribuição . A Oferta seguirá 0 rito de registro automático de

[...]

O Valor Nominal Unitário, independentemente 

da série, será R$1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão. 

4’8 Quantidade de Debêntures. Foram emitidas 1.200.000 (um milhão e 

duzentas milhões) Debêntures, sendo (1) 1.000.000 (um milhão) de Debêntures 

Seniores; (2) 176.000 (cento e setenta e seis mil) Debêntures Mezanino; (3) e 24.000 

(vinte e quatro mil) Debêntures Juniores 

4-9 Local de Emissão. Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo. 

4.10 Subordinação. As Debêntures Juniores 

Seniores e às Debêntures Mezanino e serão 

serão subordinadas às 

pagas em cada Data de 

Pagamento, de acordo com a Ordem de Alocação dos Recursos.

[...]

de 1a Integralização das Debêntures Seniores, juros remuneratórios correspondentes à 
variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa Dl, acrescida exponencialmente 
de spread (sobretaxa) de 1,20% (um inteiro e vinte centésimos por cento), com base em 
um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

4.13.1 A Remuneração das Debêntures Seniores será calculada de forma 
exponencial e cumulativa, pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidente 
sobre o Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário das 
Debêntures Seniores, desde a Data de 1a Integralização das Debêntures Seniores

[...]

Data de 1a Integralização das Debêntures Mezanino, juros remuneratórios 
correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa Dl, acrescida 
exponencialmente de spread (sobretaxa), equivalente a 4,00% (quatro inteiros por 
cento) ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

4-14-1 A Remuneração das Debêntures Mezanino será calculada de 
forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, 
incidente sobre o Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário 
das Debêntures Mezanino, desde a Data de 1a Integralização das Debêntures

[...]

ou à instituição que vier a substituí-lo nessa qualidade, a título de honorários pelo 
desempenho dos deveres e atribuições que lhe competem, nos termos da lei e desta 
Escritura, uma remuneração correspondente a: 

(b) parcelas anuais no valor de R$14.000,00 (quatorze mil reais), sendo a primeira 
parcela devida até o 50 (quinto) Dia Útil, após a assinatura da Escritura de 
Emissão, ou eventual aditamento de substituição do Agente Fiduciário, e as 
demais devidas no mesmo dia dos anos subsequentes. 

/ Z X 
( {BMG ) )